
Kunta-Akkuna omistajakuntien yhteistyösopimus 

 

Sopimuksen osapuolet 

Alavieskan kunta (y-tunnus 0184674-5)   

Pappilantie 1, 85200 Alavieska   

Yhteyshenkilö: Sanna-Mari Vesanen, 044 5395 250, sanna-mari.vesanen@alavieska.fi  

  

Haapajärven kaupunki (y-tunnus 0209756-3)  

Kirkkokatu 2, 85801 Haapajärvi  

Yhteyshenkilö: Unto Vesamäki, 044 4456 132, unto.vesamaki@haapajarvi.fi  

 

Haapaveden kaupunki (y-tunnus 0184872-4)  

Tähtelänkuja 1, 86601 Haapavesi  

Kimmo Hinno, 044 7591 307, kimmo.hinno@haapavesi.fi  

 

Kalajoen kaupunki (y-tunnus 0185924-7) 

Kalajoentie 5, 85100 Kalajoki 

Juha Matilainen, 044 4691 350, juha.matilainen@kalajoki.fi 

 

Kärsämäen kunta (y-tunnus 0186511-0) 

Haapajärventie 1, 86710 Kärsämäki 

Tuukka Kuisma, 044 445 6804, tuukka.kuisma@karsamaki.fi 

 

Muhoksen kunta (y-tunnus 0186646-3) 

Asematie 14, 91500 Muhos 

Rauno Piippo, 044 4970 003, rauno.piippo@muhos.fi 

 

Nivalan kaupunki (y-tunnus 0186757-0) 

Kalliontie 15, 85500 Nivala 

Liisa Hankonen, 040 3447 201, liisa.hankonen@nivala.fi 

 



Oulaisten kaupunki (y-tunnus 0186852-2) 

Oulaistenkatu 12, 86300 Oulainen 

Suvi Koskenlaine, 044 4793 201, suvi.koskenlaine@oulainen.fi 

 

Pyhäjoki (y-tunnus 0189127-1) 

Kuntatie 1, 86100 Pyhäjoki 

Antero Tervonen, 040 359 6101, antero.tervonen@pyhajoki.fi 

 

Pyhäjärvi (y-tunnus 0210261-7) 

Ollintie 26, 86800 Pyhäsalmi 

Sami Laukkanen, 044 4457 684, sami.laukkanen@pyhäjärvi.fi 

 

Sievi (y-tunnus 0189615-2) 

Haikolantie 16, 85410 Sievi 

Päivi Rossi, 044 4883 201, paivi.rossi@sievi.fi 

 

Ylivieska (y-tunnus 0190557-3) 

Kyöstintie 4, 84100 Ylivieska 

Nina Savolainen, 044 4294 212, nina.savolainen@ylivieska.fi 

 

Sopimuksen tarkoitus 

Tällä sopimuksella sovitaan Kunta-Akkuna-portaalin omistajakuntien yhteistyöstä, ohjausryhmän 

toiminnasta, Kunta-Akkuna-portaalin sisällöstä ja kehittämisestä sekä kustannusten jakamisesta. 

 

Yleiset sopimusehdot 

Muutokset tähän sopimukseen tehdään kirjallisesti ja ne tulevat voimaan, kun sopijaosapuolet ovat ne 

allekirjoituksellaan vahvistaneet. 

 

Erimielisyydet ja sovellettava laki 

Tätä sopimusta koskevat riita-asiat ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten välisillä neuvotteluilla ja 

toissijaisesti Oulun käräjäoikeudessa. 

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia; ei kuitenkaan Suomen lain lainvalintaa koskevia säännöksiä.  



Sopimuksen voimassaolo 

Tämä Yhteistyösopimus liitteineen tulee voimaan 1.11.2022, kun sopimuksen kaikki osapuolet ovat 

allekirjoittaneet sopimuksen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Irtisanomisaika on 6 kk. 

Sopimuksen irtisanominen on tehtävä kirjallisesti Kunta-Akkunan ohjausryhmälle. Irtisanomisaika lasketaan 

sen kalenterikuukauden viimeisestä päivästä, jonka aikana irtisanominen on suoritettu. 

Osapuoli voi purkaa tämän Yhteistyösopimuksen välittömästi, jos  

a) toinen Sopijapuoli asetetaan konkurssiin, yrityssaneeraukseen tai selvitystilaan taikka muuten 

lakkauttaa maksunsa taikka 

b)  toinen Sopijapuoli rikkoo olennaisesti Yhteistyösopimuksen tai Palvelusopimuksen sopimusehtoja, 

eikä neljäntoista (14) päivän kuluessa kirjallisesta huomautuksesta korjaa sopimusrikkomustaan.  

 

Kunta-Akkuna-ohjelmiston omistus ja sisältö 

Tähän sopimukseen liittyvät kunnat omistavat yhdessä Kunta-Akkuna-portaalin. Portaali koostuu Kunta-

Akkuna-sivustosta, joka on julkinen kuntalaisille suunnattu sivusto; koontityökalusta, joka on kunnan 

työntekijöiden oma sivusto sekä ilmoittautumistoiminnosta, jolla kunnan työntekijät voivat tehdä 

ilmoittautumislomakkeita. Kunta-Akkuna-portaalin tarkempaa teknistä kuvausta pidetään yllä kuntien 

yhdessä sopimassa sähköisessä sijainnissa. 

 

Kunta-Akkunan kehittäminen  

Kunta-Akkuna-portaalin kehittämisestä sovitaan ohjausryhmän kokouksissa. Ohjausryhmä sopii 

kehittämisen kohteista ja suuruudesta. Kehitysprojektien etenemistä seurataan ohjausryhmän kokouksissa. 

 

Ohjausryhmän toiminta 

Jokainen kunta nimeää ohjausryhmään yhden edustajan ja varaedustajan. Ryhmä valitsee joukostaan 

puheenjohtajan. Kokouksista ei makseta kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia. 

Ohjausryhmä päättää Kunta-Akkunan kehittämisestä ja kustannusten jakamisesta. Ohjausryhmä kokoontuu 

3-4 kertaa vuodessa ja tarvittaessa. Puheenjohtaja kutsuu ohjausryhmän koolle. Ensimmäisen 

toimintavuoden aikana ohjausryhmä sopii ohjausryhmän toimintatavasta. 

 

Teknisen työryhmän toiminta  

Tekninen työryhmä suunnittelee kehityskohteita ja tuo ehdotukset ohjausryhmälle. Työryhmään osallistuu 

kaikki kunnat, jotka haluavat osallistua työryhmän toimintaan. Työryhmä kokoontuu tarvittaessa. 

Kokouksista ei makseta kokouspalkkioita, eikä matkakorvauksia. 

 

 

 



Kunta-Akkunan kustannusten jakaminen 

Kuntien kunta-Akkunan kuukausikustannukset jakautuvat kunnille neliöjuuri asukasluvusta mallin 

mukaisesti. Tytäryhtiöiden kuukausikustannuksista on sovittu erikseen ohjausryhmässä. Ohjausryhmä 

päättää kustannusten jakautumisen muutoksista. 

 

Uuden kunnan liittyminen sopimukseen ja tytäryhtiöt 

Ohjausryhmä käsittelee kokouksessaan uuden kunnan liittymisen Kunta-Akkuna-portaalin omistajaksi. Uusi 

kunta allekirjoittaa tämän yhteistyösopimuksen. 

Kun kunnan tytäryhtiö haluaa käyttää Kunta-Akkuna-ohjelmistoa, niin kunta tekee erillisen Kunta-Akkuna 

yhteistyösopimuksen tytäryhtiön kanssa. Kunta tuo sopimuksen tiedoksi ohjausryhmälle. Tytäryhtiö ei 

omista Kunta-Akkuna-ohjelmistoa eikä ole mukana ohjasuryhmän toiminnassa eikä päätä ohjelmiston 

kehittämisestä. 

 

Allekirjoitukset 

 


